

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2024 г.

Nº 244

г. Архангельск

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июня 2023 года №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», Положением о бюджетном процессе в Приморском муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Приморский муниципальный округ Архангельской области от 21 декабря 2023 года № 89, пунктом 2 порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденного постановлением администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от 18 января 2024 года №58 «Об утверждении перечня администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, порядка и сроков внесения изменений указанные перечни», администрация муниципального образования постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от 18 января 2024 года №58 «Об утверждении перечня администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от 8 февраля 2024 года № 244

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от 18 января 2024 года №58 «Об утверждении перечня администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»

1. Дополнить позициями:

094	2 02 15001 14 0000 150	Дотации бюджетам муниципальных округов на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
298	1 16 02010 02 5000 140	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (налагаемые административными комиссиями, зачисляемые в местные бюджеты по нормативу 100 процентов)
298	1 16 02020 02 0000 140	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов